
 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

317 / 2020 del 06/10/2020 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO, PER PROVA SCRITTA E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI 
N. 2 POSTI A TEMPO DETERMINATO, PER N.12 MESI, DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO 
PROFESSIONALE - CAT.D DA ASSEGNARE ALLA SEGRETERIA DELLA DIREZIONE 
STRATEGICA. 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 4



 

 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER PROVA SCRITTA E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA 
DI N. 2 POSTI A TEMPO DETERMINATO, PER N.12 MESI, DI COLLABORATORE 
AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE - CAT.D DA ASSEGNARE ALLA SEGRETERIA DELLA 
DIREZIONE STRATEGICA – AMMISSIONE CANDIDATI ALLA PROVA ORALE 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 459/2020, avanzata dal Direttore della 
Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
PREMESSO che, con deliberazione n. 296/2020, è stata disposta l’indizione dell’Avviso 
Pubblico, per prova scritta e colloquio, per la copertura di n. 2 posti a tempo 
determinato, per n. 12 mesi, di collaboratore amministrativo professionale – cat. D, da 
assegnare alla segreteria della Direzione Strategica dell’Azienda; 

PRESO ATTO che il bando dell’avviso sopra citato è stato pubblicato sul sito web 
aziendale, sezione bandi e concorsi, per una durata di quindici giorni di calendario con 
scadenza per la presentazione delle domande alle ore 24.00 del 24 settembre 2020; 

PRESO ATTO altresì che, come indicato nel bando, sono stati ammessi alla prova scritta 
tutti coloro che hanno presentato la domanda di partecipazione alla selezione in parola, 
con la riserva di procedere all’accertamento del possesso dei requisiti di ammissibilità 
solo a favore dei candidati che hanno superato la prova scritta; 

RILEVATO che AREU ha proceduto in data 06.10.2020 all’espletamento della prova scritta 
e che n. 6 candidati hanno superato con esito positivo la stessa; 

DATO ATTO che sono state pertanto esaminate dalla commissione esaminatrice e dalla 
S.C. Risorse umane e relazioni Sindacali di ASST Grande Ospedale Metropolitano 
Niguarda, in convenzione con AREU, ai fini dell’accertamento del possesso dei requisiti 
di ammissibilità le domande presentate da coloro che hanno superato la prova scritta e 
conseguentemente sono stati ammessi alla selezione i seguenti candidati come di 
seguito riportato: 
- candidati ammessi a sostenere la prova orale: 

N. COGNOME NOME LUOGO DI 
NASCITA 

DATA DI 
NASCITA 

1 CERIANI PAOLO MILANO 20/07/1968 
2 CORTIANA ALESSIO MILANO 09/07/1992 
3 ERRIU VALENTINA CAGLIARI 13/10/1984 
4 MUGNAI SARA COMO 24/01/1990 
5 ROVARIS ALBERTO MILANO 21/08/1974 
6 RUSSO GRETA CATANIA 25/06/1989 

 
RITENUTO di poter procedere all’ammissione dei candidati alla prova orale come sopra 
riportato; 

PRESO ATTO che il Proponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del presente provvedimento; 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 4



 
 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi per 
quanto di specifica competenza ai se 

           DELIBERA  
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di ammettere alla prova orale i seguenti candidati, dott.ri: 

N. COGNOME NOME LUOGO DI 
NASCITA 

DATA DI 
NASCITA 

1 CERIANI PAOLO MILANO 20/07/1968 
2 CORTIANA ALESSIO MILANO 09/07/1992 
3 ERRIU VALENTINA CAGLIARI 13/10/1984 
4 MUGNAI SARA COMO 24/01/1990 
5 ROVARIS ALBERTO MILANO 21/08/1974 
6 RUSSO GRETA CATANIA 25/06/1989 

2. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente procedimento 
è il Dott. Andrea Albonico, Direttore ad interim della Struttura Complessa Gestione e 
Sviluppo Risorse Umane; 

3. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Azienda, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009). 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 4



 

 
 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Luca Filippo Maria Stucchi 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 4


